2024年 1月

お客さま各位

2023 年分の特定口座年間取引報告書の交付について

 平素は朝日信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では特定口座を開設しているお客さまに対して、2023年取引分の「特定口座

年間取引報告書」の交付を下記のとおり予定しておりますので、お知らせいたします。

記

１．交付対象のお客さま

2023年に特定口座内にて譲渡（解約、償還等）または配当（分配金、利金）のお取引が

あったお客さま

２．発送予定日

2024年 1月 9日より 1月末までに順次郵送

３．その他留意事項

 「朝日投信ＷＥＢ」をご契約いただいているお客さまで、「電子交付サービス」をお申込

みいただいているお客さまは、書面での郵送はされません。

※2024年 1月 12日より「朝日投信ＷＥＢ」にて閲覧可能となります。

 年間を通して特定口座内で譲渡（解約、償還等）または配当（分配金、利金）のお取引

のないお客さまにつきましては、「特定口座年間取引報告書」の発行を省略させていただ

きます。（郵送、電子交付ともにされません。）

 2023 年 1 月以降に特定口座を廃止されたお客さまで、かつ 2023年中に譲渡（解約、償

還等）または配当（分配金、利金）のお取引があった場合は、特定口座廃止月の翌月に

「特定口座年間取引報告書」をすでに交付済です。

以  上

お問い合せ先

 朝日信用金庫 個人営業部

フリーダイヤル 0120-700-921（平日 9：00～17：00）

朝日信用金庫 登録金融機関 関東財務局長（登金）第 143 号／加入協会：日本証券業協会